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Paarismälumäng alustas

Eesti paarismälumängu karikavõistluste esimene etapp toimus 
laupäeval Haapsalus. Alar Särgava koostöös Leino Pahtmaga saa-
vutas parima koha, mis kuurortlinnast enne võetud. Kolmandat 
kuni viiendat kohta jäädi jagama 85 punktiga. Võitjad Hugo Tang 
- Mart Vellamaa kogusid karmanisse kolm punkti enam. Veel 
osales Türi vallast paar Aksor Koit - Urmas Tarvis, nendele sai 
omaks 17. plats (56 p.) Esitamisele tuli 75 pähklit, mida puresid 
20 paari.

Selgusid Järvamaa tennisemeistrid
Pikale veninud Järvamaa paarismängu saaga jõudis lõpuni. Võit-
jatest Tusistest oleme jõudnud juba kirjutada ja eks ole ka esime-
ne tolm karikatelt pühitud. Teiseks mängisid end Rein ja Auris 
Mikk. Kolmas koht jäi jagada paaride Tarmo � omson - Jaan Ra-
he ning Heiko Kanne - Taavi Teder vahel.

Veel andis Türi tenniseisa Jaan Rahe teada, et alustatakse es-
makordselt ka  Järvamaa  meistrite selgitamist neidude hulgas. 
Julgeid piigasi on ennast kirja pannud seitse.

Türi Ganvix murdus mulkide surve all 

Türi Ganvix käis järjekordsel välismängul Viljandis. Liigas 
kõrget, kolmandat  kohta hoidev Mulgimaa võistkond oli parem 
olnud esimeses ringis tulemusega 1:0. Kindlate võidumõtetega 
tormasid Türi mehed kohe rünnakule ja juba teine üritus kan-
dis kuldseid vilju. Ergo Eelmäe pani taas kord kiriku kellad kau-
nilt helisema 1:0. Paraku kandus initsiatiiv üha enam vastaste kät-
te (jalgadesse) ning seda nad enam loovutada ei kavatsenud. Enne 
poolaja lõppu tehti seisuks 1:1. Teisel ajapoolikul mängitati pal-
li rohkem omavahel, kuni vormistati lõppseisuks 1:2 meie poolt 
vaadatuna. Järgmine kodumäng ootab ees juba pühapäeval, algu-
sega kell 14  minnakse kokku Valga  FC Warrior II  meeskonna-
ga, kellele tuli esimeses ringis alla vanduda 0:3. Ehk läheb seekord 
paremini.

III Kalevipoja rulluisumaratonilt medaliga

Mõned inimesed jooksevad, mõned 
käivad, mõned käivad isegi keppidega, 
aga osad ei jõua talve oodata ja sõida-
vad asfaldil uiskudega. Loomulikult on 
ala nimeks rulluisutamine. Ka Türi val-
las on neid, kes ei pelga alaga kaasnevat 
suurt kiirust ning proovivad jõudu va-
hetus konkurentsis teistega. III Kalevi-

poja rulluisumaratonil olid asised ka meie valla  sportlased, 
aga kuidas  sa muidu neid saaksidki nimetada. 7,3 kilomeet-
ri pikkuses lastesõidus saavutas Kristin Kaldasaun oma vanu-
segrupis 4. koha ja Hannalis Mägi 9. koha. 36,5 km tuli läbida 
nendel, kes proovisid oma võimeid ka Eesti meistrivõistluste 
raames. Sealt tuli medal, mida ennustada oli suhteliselt kee-
rukas. M50 klassis võistelnud Peeter Kruusement (pildil) on 
mees, kes jäädvustas oma nime jäädavalt Eesti spordiannaali-
desse. Teine koht! Silver Muru oli absoluutarvestuses 16. 

6. 09 kell 12 Türi kergejõustikustaadionil Eesti juuniori-
de ja noorte karikavõistlused kergejõustikus
7. 09 kell 10 Kalevi tn tenniseväljakutel Türi-Rapla ten-
nise maavõistlus
7. 09 kell 14 Türi kergejõustikustaadionil Türi Ganvix - 
Valga Warrior II

VÕISTLUSED

Maastiku seeriavõistlus lõpetas
Türi rattapoe maastiku seeria-
võistlus on selleks aastaks oma 
õnneliku lõpplahenduse leid-
nud. Viis etappi pakkusid osa-
lejatele küllaldast sportlikku 
pinget. Oli, mille nimel pedaale 
vändata.

Kõige noorematest kihuta-
jatest saavutas teise koha Karo-
lin Surva (89 p), olles parim tü-
tarlaps selles arvestuses. Kristo 
Sepp 77 punkti ja 4. koht,  Sten 
Aasaväli 71 p.(5.), Karolin Puu-
sepp 67 p.(6.), Ove Rasmus Ra-
dala 40p.(9.).

7-10 aastaste poiste hulgas 
oli võidukas Markus Michelson 
(120 p.), saades esikohad kõiki-
delt etappidelt. Martin Tampuu 
91 p.(4.), Kristjan Puusepp 52 
p.(5.), Renet Kask 52 p.(6.), Hen-
ri-Markus Radala 45 p.(7.), Kren 
Kask 43 p.(8.), Meelis Jõgisoo 21 
p.(10.), Imre Tikk 20 p.(11.).

Sama vanuseklassi neidu-
dest kolmas Lisette Pärna 30 
punktiga. Järgmises grupis oli 
parim valla mees Joosep Bleh-
ner  87 p.(6.). Ivar Uutar sai 23 
punktiga 8. koha ja  Kaarel Eel-

ma 18 punktiga 10. Seevastu tü-
tarlapsed hõivasid kogu pjedes-
taali: Tiina Nõmmik 120 p. (1.), 
Maire Liidlein 108 p.(2.), Tene 
Must 100 p.(3.), Andra Viidikas 
30 p.(4.). 15-18 aastaste seas tu-
li kolmandaks Martin Liidlein 
(98 p.). Alar Nõmmik 97 p.(4.), 
Marko Oja 21 p.(8). Meeste põ-
hiklassis kiilus end esikolmikus-
se Tauri Must 97 p.(3.). Jaanus 
Nõmmik 88 p.(4.), Lauri Jürgen 
37 p.(7.). Naiste võidusõit lõppes 
Sille Selge jaoks teise koha oma-
nikuna (81 p.). Katrin Puusepp 

30 p.(4.), Tähti Salla 27 p.(5.), Liis 
Salla 25 p.(6.), Eve Ratt 25 p.(7.), 
Krisly Viidikas 23 p.(8.),

Kui spordihuvilisel teki-
tas küsimusi mõne tuntud 
tegija.suhteliselt väike punk-
tisumma, siis teadmiseks, et 
mitte kõik nad ei osalenud 
maksimumetappidel. Loode-
tavasti leiab Türi rattapood 
ka järgmisel aastal võimalu-
se sellise toreda ürituse toe-
tamiseks.

VEIKO VALANG

Kergejõustiklased 
võistlesid karika nimel
Eesti klubide karikavõist-
lustel kergejõustikus oli 
meesteväega võistlemas 
KJK Järvala. Kokku osales 
võistlustel 18 klubi.

Esikoha vääriliselt hüp-
pas kolmikut Jaanus Suvi. 
Tulemus 14.98 näitab ilme-
kalt, et vormikõver just mit-
te tipu lähedal ei ole. Sama 
mees esindas võistkonda ka 
kaugushüppes - tulemuseks  
6.97 ja 4. koht. Vasaraga 
keerutajate hulgas tegi tõsi-
se etteaste Neemo Kull (3.). 
Tulemus 54.05 jääb vaid  98 
sentimeetri kaugusele 9. 
juulil püstitatud maakonna-
rekordist sama mehe poolt. 
”Päris hea,” oli tagasihoid-
liku lennutaja kommentaar 
pärast võistlust. Millal liigub 
rekord järgmisesse kümnes-
se? „Ei oska öelda. Tuleb 
siis kui tuleb. Sügishooajal 
on veel 3-4 võistlust,” kos-

tis Neemo. Kui lisada siia 
veel 400 meetri tõkkejooks-
ja Mikk Maimanni 6. koht 
ja aeg 58,02, siis ülejäänud 
tulemused jäid tabeli teise-
le poolele.

Üheteistkümnenda võist-
lustejärgse asetuse kindlus-
tasid järgnevad numbrilised 
näidud :100 m Hendrik Lib-

lik 11,90 (16.) 200 m Hend-
rik Liblik 23,97(13.), 400 
m Mehis Muru 52,40 (13.), 
3000 m Henri Järvik 9.58,0 
(9.), 110 mtj. Tarmo Saar 
16,63 (14.), kõrgushüpe Tar-
mo Saar 1.90 (9.), kettaheide 
Andrei Stepanov 41.18 (12.), 
kuulitõuge Andrei Stepanov 
12.36(14.), teivashüpe Tar-

mo Saar 3.60 (12.), odavi-
se Andrei Stepanov 46.90 
(15.).

Tartu ülikooli akadeemi-
lise spordiklubi ridades olid 
edukad Türi valla neiud Grit 
Šadeiko ning Britta Jäärats. 
Esimene jooksis 100 meet-
rit ning kellad seiskusid, kui 
aega oli kulunud 12,40 (2.). 
Odaviskest lisandus kol-
mas koht, piik lendas 42.49. 
Suure panuse andis Grit üli-
kooli naiskonna teatejooksu 
võitu.Temaga koos olid ra-
jal Maris Mägi, Mirjam Lii-
mask, Kadri Viigipuu. 

Britta osaks jäi naiskon-
na esindamine kuulitõukes, 
12.37 andis sektoris teise 
koha.Võistkondlikult kroo-
niti mõlemas arvestuses ka-
rikavõitjateks Tartu ülikooli 
esindused.

VEIKO VALANG

Orienteerumismeistrid selgusid rasketes oludes
Eesti meistrid tavarajal ja 
noorte- ning veteranide teate-
jooksudes selgusid Põlvamaal. 
Kasutuses olid hiljutised tu-
dengite maailmameistrivõist-
luste väga tehnilised ja nõud-
likud maastikud, millele 
augustikuu vihmad oma mõ-
ju veel lisasid.
Tavaraja Eesti meistrivõistlused 
on orienteerumisaladest kõi-
ge pikemaajalise traditsiooniga. 
Tänavu selgusid tavarajal juba 
50ndad Eesti meistrid. Meeste 
eliitklassi 12,95 km ja 23 kont-
rollpunktiga rajal oli stardis ko-
gu Eesti paremik. Vaid täna-
vuste maailmameistrivõistluste 
kaheksas mees ja eelmise aasta 
Eesti meister Olle Kärner puu-
dus vigastuse tõttu. Seega pidi 
võistluses selguma orienteeru-
mise „kuningliku ala uus troo-
nipärija”. Kindla võidu võttis 
tänavuse aasta tudengite maa-
ilmameister Sander Vaher Ees-
ti Kaitsejõudude spordiklubist 

ajaga 1:25.54. Selle aasta ühe pa-
rema jooksu tegi Järvamaa esi-
jooksja Kristjan Trossmann, kes 
saavutas 27 mehe konkurentsis 
hinnatava kuuenda koha. 
Noorteklassides olid meist-
rivõistlused ka põhikatse-
võistluseks Baltimere riikide 
noorte karikavõistlustele ning 
noorte Euroopa meistrivõistlus-
tele. Tüdrukute N18 klassis saa-
vutas võidu Piibe Tammemäe 
Raplamaalt. JOKA neiu Sigrid 
Ruul võitis oma tänavuse teise 
hõbemedali Eesti meistrivõist-
lustelt ja kindlustas sellega en-
dale ka koha Eesti koondises. 
Kadi-Liis Minn sai samas võist-
lusklassis 7. koha. Meejuuniori-
de M20 klassis heitles medali- ja 
koondisekoha eest JOKA esin-
daja Henrik Berg. Medaliheit-
luses tuli küll leppida 4. kohaga, 
ent koondisekoht sai siiski välja 
võideldud. 
Noormeeste M18 klassis loot-
sime medali- ja koondisekohta 

Erki Pelljalt, kuid paraku hetke-
võimed ei võimaldanud enam 8. 
kohast. Poiste M16 klassis saa-
vutas 30 osaleja seas järvakate 
parimana Jorma Valge 12. koha. 
Tüdrukute samas vanuseklassis 
jooksis Evely Kaasiku end sa-
muti 12. kohale.
JOKA veteranidel õnnestus see-
kord koju tuua kolm medali-
komplekti. Meeste M45 klassis 
võitis 29 mehe konkurentsis hõ-
bemedali Raul Laas. Sama tule-
must kordas M50 klassis And-
res Minn. Meeste M60 klassi 
pronksmedalivõidu tõi Järva-
maale Kalju Toomas. Esiküm-
ne kohti lisandus veelgi. Võist-
lusklassis M40 4. koht Raivo 
Pellja, M50 4. koht Paul Poopuu, 
7. koht Tõnu Taal ja 10. koht Ai-
mur Raudsepp.
Teatejooksudes on viimas-
tel aastatel ikka mõne medali-
komplekti ka JOKA orienteeru-
jad võitnud. Seekord see paraku 
ei õnnestunud. Edukaim olid 

neidude N18/20 klassi naiskond 
koosseisus Kadi-Liis Minn, Si-
grid Ruul ja Evely Kaasiku, kes 
saavutas 6. koha. Sama tulemu-
se jooksis välja ka poiste M14/16 
vanuseklassi meeskond koos-
seisus Lauri Lainemäe, Jorma 
Valge ja Harri Lainemäe. Vete-
ranide teatejooksudes saavutas 
M35/40 klassi meeskond Mar-
gus Marrandi, Raivo Pellja ja Ar-
go Loo 7. koha. Meeste M55/60 
klassi meeskond Jaan Ollino, 
Ain Song ja Kalju Toomas saa-
vutasid 8. koha, M45/50 klassis 
JOKA II meeskond koosseisus 
Ahto Karu, Aimur Raudsepp ja 
Tõnu Taal 9. koha ning JOKA I 
meeskond koosseisus Raul Laas, 
Paul Poopuu ja Andres Minn 
10. koha.   
Nädala pärast selguvad Eesti 
meistrid maratonirajal.

PAUL POOPUU
JOKA president

Heidab maakonna rekordiomanik Neemo Kull. Leonhard Soom

Keskvälja hing Viktor Alonen. Ann Valang


